АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

                                   Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»_____________ 2016 г.                                                                    №______

В  соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской

Федерации, пунктом 5 статьи 31 Устава муниципального образования

«Мирный», учитывая решение Арбитражного суда Архангельской области от

11 июля 2016 года, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Установить плату за содержание и ремонт жилых помещений

государственного жилищного фонда для нанимателей жилых помещений,

находящихся в управлении общества с ограниченной ответственностью

«Главное управление жилищным фондом» в лице обособленного

подразделения «Архангельский» по договору управления жилищным фондом,

закрепленным за Вооруженными Силами Российской Федерации, от 27 июля

2015 года № 2-УЖФ-02, расположенных на территории муниципального

образования «Мирный», в размере, определенном собственником таких жилых

помещений в соответствии с протоколом согласования стоимости услуг и работ

по содержанию и ремонту общего имущества объектов жилищного фонда,

предусмотренного договором управления жилищным фондом, закрепленным за

Вооруженными Силами Российской Федерации, от 27 июля 2015 года

№ 2-УЖФ-02.

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых

помещений государственного жилищного фонда для нанимателей

 жилых помещений,  находящихся в управлении общества с ограниченной

ответственностью «Главное управление жилищным фондом» в лице

обособленного подразделения «Архангельский»  по договору управления

жилищным фондом, закрепленным за Вооруженными Силами Российской

Федерации, от 27 июля 2015 года № 2-УЖФ-02, расположенных на

территории муниципального образования «Мирный»

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Мирного                                                             С.В. Соколов